

Point Break ApS
Egå Mosevej 15, 8250 Egå

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 35 68 25 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

Henrik Herløv Harmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Point Break ApS
Egå Mosevej 15
8250 Egå

CVR-nr.: 35 68 25 11
Stiftet: 10. marts 2014
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henrik Herløv Harmsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent opgaver for og i restaurationsbranchen samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede for.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.108 mod -525.714 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.220 mod -635.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring fortsat drift.

Selskabets anpartshavere har støttet driften i indeværende regnskabsår. Ledelsen forventer, at anpartshaveren også vil støtte driften for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -15.108 | -525.714 |
| 2 Personaleomkostninger | 0 | -2.000 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -62.591 | -74.866 |
| Driftsresultat | -77.699 | -602.580 |
| 3 Andre finansielle indtægter | -246 | -150 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -33.678 | -32.372 |
| Skat af årets resultat | 98.403 | 0 |
| Årets resultat | -13.220 | -635.102 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -13.220 | -635.102 |
| Disponeret i alt | -13.220 | -635.102 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 0 | 25.792 |
| 6 | Goodwill | <u>0</u> | <u>36.799</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>62.591</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>62.591</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>0</u> | <u>14.323</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>14.323</u> |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 98.403 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 12.956 |
| 7 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>6.446</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>104.849</u> | <u>12.956</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>279</u> | <u>195</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>105.128</u> | <u>27.474</u> |
| | Aktiver i alt | <u>105.128</u> | <u>90.065</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|------------------------|------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 8 | Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| 9 | Overført resultat | -751.147 | -737.927 |
| | Egenkapital i alt | <u>-651.147</u> | <u>-637.927</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Deposita | <u>1.250</u> | <u>1.250</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.250</u> | <u>1.250</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 87.381 | 70.398 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Anden gæld | <u>652.644</u> | <u>641.344</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>755.025</u> | <u>726.742</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>756.275</u> | <u>727.992</u> |
| | Passiver i alt | <u>105.128</u> | <u>90.065</u> |

1 Usikkerhed om going concern**10 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-----------------|----------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Der er usikkerhed omkring fortsat drift. | | |
| Selskabets anpartshavere har støttet driften i indeværende regnskabsår. Ledelsen forventer, at anpartshaveren også vil støtte driften for det kommende regnskabsår. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>0</u> | <u>2.000</u> |
| | 0 | 2.000 |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | <u>-246</u> | <u>-150</u> |
| | -246 | -150 |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.905 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>21.773</u> | <u>32.372</u> |
| | 33.678 | 32.372 |
| 5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris primo | <u>156.692</u> | <u>156.692</u> |
| Kostpris ultimo | 156.692 | 156.692 |
| Af- og nedskrivninger primo | -130.900 | -79.192 |
| Årets afskrivninger | <u>-25.792</u> | <u>-51.708</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -156.692 | -130.900 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>25.792</u> |

Noter

| | <u>30/6 2018</u> | <u>30/6 2017</u> | |
|--|------------------|---|---|
| 6. Goodwill | | | |
| Tilgang i årets løb | 115.789 | 115.789 | |
| Kostpris ultimo | 115.789 | 115.789 | |
| Af- og nedskrivninger primo | -78.990 | -55.832 | |
| Årets afskrivninger | -23.158 | -23.158 | |
| Årets nedskrivninger | -13.641 | 0 | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -115.789 | -78.990 | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 36.799 | |
| 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2018 |
| Direktion | 10 | 0 | 6.446 |
| 8. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital primo | 100.000 | 100.000 | |
| | 100.000 | 100.000 | |
| 9. Overført resultat | | | |
| Overført resultat primo | -737.927 | -102.825 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -13.220 | -635.102 | |
| | -751.147 | -737.927 | |
| 10. Eventualposter | | | |
| Eventualaktiver | | | |
| Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 148 t.kr. | | | |